令和２年５月８日

保護者 様

福島市立西根中学校長 伊藤 隆幸

臨時休業中の生徒登校日について

 新緑の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 平素は、本校の教育活動にご理解、ご協力を賜りありがとうございます。

 さて、現在学校臨時休校の対応を取っておりますが、福島市教育委員会からの指示を受け、臨時休業中

の対応につきまして、下記のとおりお知らせいたしますので、よろしくお願いいたします。

記

１ 期 日

   ５月１２日（火）を生徒登校日（分散登校）とします。

※ なお、通常の授業日ではありませんので欠席扱いとはなりませんが、体調不良等で欠席の場合

は、学校へ連絡（℡ ５４２－４６４１）をお願いします。

２ 日 程

  ＜１，２年生＞

   ８：１０～ ８：３０ 登校（健康観察記録表を昇降口で提出後に各教室へ）

   ８：３０～ ８：４０ 短学活

   ８：４０～ ９：２５ ワーク販売（学年ごとに実施）・学級活動

   ９：２５～１０：００ 学級活動（課題回収および配付、今後の連絡等）

              下校

＜３年生＞

  １０：１０～１０：３０ 登校（健康観察記録表を昇降口で提出後に各教室へ）

  １０：３０～１０：４０ 短学活

  １０：４０～１０：５５ ワーク販売

  １０：５５～１２：００ 学級活動（課題回収および配付、今後の連絡等）

              下校

３ 服装・持ち物

（１）制服

（２）通学用カバン

（３）筆記用具

（４）休校中の学習課題（各学年から出されているもの）

（５）健康観察記録表（当日の朝に検温し、保護者印を押印したもの）

（６）PTA総会承認確認書

（７）ワーク販売代金（おつりのないようにお願いします）

※代金は４月２４日に配付したプリントをご確認ください。

（８）年度始配付物で未提出のもの

４ その他

（１）全員マスクの着用をお願いいたします。

（２）１８日（月）以降につきましては、３年生が週３日（月、水、金）、１，２年生が週２日（火、木）

の分散登校を行います。詳細は、１２日に連絡をいたします。